escritura pública de constitución de la compañía de Responsabilidad Limitada 
LOJABINARÍA, CIA. LTDA. celebrada el día trece de mayo del año dos mil cuatro, 
ante el señor Notario Quinta del Cantón Loja, doctor Galo Castro Muñoz e inscrita en la 
Registradiría Mercantil del cantón Loja bajo la partida número trescientos trece (313 )de 
fecha treifta y uno de mayo del año dos mil cuatro. 

Al participar a usted tan merecida designación, le aseguro el menor de los éxitos en el 
desempefio de sus finciones. 

Muy atentamerite, 

Limitada LOJABINARIA, CIA.     

LTDA. para ol .de la Compañia de Respo